
Id: UYQJT-SVPCZ-YHYMP-NAVUF-SKOTN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 284/XXXIX/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 17/III/06 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 15.12.2006r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu użytkowania obiektu użyteczności publicznej o nazwie "Boiska sportowe ze 

sztuczną nawierzchnią przy Szkole Podstawowej w Czerwonej Wodzie" 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z pózn. zm.) - Rada Miejska Węglińca uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr 17/III/06 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 15.12.2006r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu użytkowania obiektu użyteczności publicznej o nazwie "Boiska sportowe ze sztuczną nawierzchnią 
przy Szkole Podstawowej w Czerwonej Wodzie" § 1 otrzymuje brzmienie:"Wprowadza się regulamin użytkowania 
obiektu publicznego o nazwie "Boiska sportowe ze sztuczną nawierzchnią przy Szkole Podstawowej w Czerwonej 
Wodzie" w brzmieniu nadanym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd



Id: UYQJT-SVPCZ-YHYMP-NAVUF-SKOTN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 13.04.2010r. Dyrekttor Szkoły Podstawowej w Czerwonej Wodzie jako nowa jednostka zarządzająca 
kompleksem boisk sportowych w Czerwonej Wodzie, zwróciła się z wnioskiem o zaktualizowanie treści 
regulaminu, nadanego uchwałą Nr 17/III/06 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 15.12.2006r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu użytkowania obiektu użyteczności publicznej o nazwie "Boiska sportowe ze sztuczną 
nawierzchnią przy Szkole Podstawowej w Czerwonej Wodzie", proponując przyjęcie nowego dokumentu 
w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Regulamin korzystania z zespołu boisk ze sztuczną nawierzchnią przy Szkole Podstawowej w
Czerwonej Wodzie

Zalacznik.doc




                                                                                                                             Załącznik do uchwały  


Nr 284/XXXIX/10 


Rady Miejskiej Węglińca


 z dnia 14.04.2010r. 


REGULAMIN 


KORZYSTANIA Z ZESPOŁU BOISK ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ  

PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W CZERWONEJ WODZIE

1. Właścicielem zespołu boisk jest Gmina Węgliniec, a zarządzane są przez Szkołę Podstawową w Czerwonej Wodzie.


2. Z zespołu boisk korzystać mogą:

· grupy szkolne, członkowie klubów sportowych, pod opieką osoby prowadzącej zajęcia, 

· grupy instytucjonalne, społeczne pod opieką osoby zgłoszonej zarządzającemu, 

· inne osoby, po wcześniejszym uzgodnieniu terminów i warunków z zarządzającym


3. Korzystanie z zespołu boisk jest bezpłatne i ogólnodostępne.


4. Zespół boisk jest miejscem przeznaczonym do prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego oraz zajęć rekreacyjno – sportowych.

5. Z boisk w pierwszej kolejności korzystają uczniowie realizujący zajęcia programowe.


6. Wejście na boisko i kort tenisowy jest możliwe w obuwiu sportowym na płaskiej podeszwie. 

7. Wprowadza się bezwzględny zakaz używania obuwia z kołkami wkręcanymi       (metalowymi lub plastikowymi) oraz obuwia biegowego z kolcami.

8. Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, jego urządzeń i sprzętu odpowiadają korzystający, a w przypadku niepełnoletnich - ich opiekunowie/rodzice.

9. W obrębie obiektu obowiązuje zakaz:


· wprowadzania psów i innych zwierząt,

· niszczenia urządzeń,

· wspinania się po konstrukcjach koszowych i bramkach,

· niszczenia zieleni i trybun,

· jazdy po boisku wszelkimi pojazdami,

· palenia wyrobów tytoniowych,

· spożywania napojów alkoholowych,

· przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających,

· zaśmiecania terenu m.in. słonecznikiem.

10. wszystkich użytkowników boisk obowiązuje przestrzeganie przepisów przeciwpożarowych oraz przepisów  BHP.


11. Osoby przebywające na terenie obiektu sportowego zobowiązane są do zachowania porządku i czystości oraz do przestrzegania powyższego regulaminu.


12. Osoby naruszające przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu boisk niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania administracyjnego.


13. Wszelkie uwagi należy zgłaszać do zarządzającego obiektem: Szkoła Podstawowa w Czerwonej Wodzie, tel. 75 7780285.







